
Pšeničné otruby 25kg SYPKÉ

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 07:09
1/2

Kód produktu 190 
Hmotnost 25,1000 

Dostupnost na hlavním skladě: 16,0 ks



Pšeničné otruby 25kg SYPKÉ

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 07:09
2/2

Popis
Pšeničné otruby jsou cenným krmivem pro zvířata a mají
několik využití v krmných plánech:

Bohaté na vlákninu: Pšeničné otruby jsou výborným
zdrojem vlákniny, což podporuje zdravé trávení a
pomáhá regulovat zažívací procesy u zvířat. Vláknina je
důležitá pro prevenci zažívacích poruch, jako jsou coliky
u koní nebo zácpa u přežvýkavců.

Nutriční doplněk: Otruby obsahují bílkoviny, minerály
(např. hořčík, fosfor a zinek) a některé vitaminy. Mohou
být použity jako doplněk krmiva pro zlepšení výživové
hodnoty diet v chovech skotu, ovcí, koz a drůbeže.

Snížení obsahu energie: Pšeničné otruby mají nižší
energetický obsah než celé zrna, což je činí vhodnými
pro zvířata, která potřebují kontrolovat svou váhu nebo
pro zvířata s nižšími energetickými potřebami.

Zlepšení zdraví srsti: U koní a dalších savců mohou
pšeničné otruby přispět k lepší kvalitě srsti díky obsahu
vitamínů a minerálů.

Podpora chuti k jídlu: Otruby mohou zlepšit chuť
konvenčního krmiva, což může být užitečné pro zvířata,
která mají problémy s chutí nebo jedí méně.

Využití v různých krmných směsích: Pšeničné otruby se
mohou smíchat s jinými krmivy, jako jsou siláže, granule
nebo jiné suroviny, čímž se vytváří vyváženější a
chutnější krmná směs.

Podávání: Otruby je možné podávat suché nebo
namočené ve vodě či s jinými krmivy, například se siláží,
aby se zvířatům usnadnila jejich konzumace.

Při používání pšeničných otrub jako součásti krmné
dávky je důležité zajistit správné dávkování, aby
nedošlo k překročení doporučených norem stravy a aby
se zajistilo, že zvířata dostávají všechny potřebné živiny.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


